別記様式

受付印

免 除 等 申 請 書

主 た る

事務所又は事業所

名 称

所 在 地

法 人 番 号

資本金(出資金)の額 円 決 算 期 月
常 時 従
業 者 数

人

事 業 の 内 容

新増設をした設備

名 称

所 在 地

主 た る 製 品 名

事 業 の 用 に

供 し た 年 月 日
     年     月     日

家屋の取得年月日      年     月     日

新増設をした設備

を構成する減価償

却資産の取得価額

建物及び附属設備 円 航 空 機 円

構 築 物 円 車 両 ・ 運 搬 具 円

機 械 ・ 装 置 円 工具・器具・備品 円

船 舶 円 総 計 円

条 例 第 2 条 の 増 加 雇 用 者 の 数 人

免 除 を 受 け よ う と す る 事 業 年 度

 上記のとおり法人事業税・不動産取得税・固定資産税の免除等をされるよう申請します。

  年  月  日

 宮城県        所長 殿

主たる事務(業)所

所 在 地

名 称

代表者氏名

T E L  (   )

添付書類
 1 明細書  2 定款  3 最近2期における貸借対照表，損益計算書及び営業報告書
 4 売買契約書の写し  5 その他必要な書類